
brZaneba № NCDC 3 23 00575838

q. Tbilisi 02/06/2023 weli

"სსიპ - ლ. საყვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული

ცენტრის გენერალურ დირექტორს, გენერალური დირექტორის მოადგილეებს შორის უფლებამოსილების განაწილებისა

და ზოგიერთ სტრუქტურული ერთეულისათვის ფუნქციების დელეგირების შესახებ "სსიპ - ლ. საყვარელიძის სახელობის

დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის გენერალური დირექტორის

2023 წლის 22 მარტის N  NCDC 2 23 00308392 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63 - მუხლის შესაბამისად,

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 
‘’სსიპ  -  ლ.  საყვარელიძის  სახელობის  დაავადებათა  კონტროლისა  და  საზოგადოებრივი  ჯანმრთელობის  ეროვნული

ცენტრის გენერალურ დირექტორს,  გენერალური დირექტორის მოადგილეებს შორის უფლებამოსილების განაწილებისა

და ზოგიერთ სტრუქტურული ერთეულისათვის ფუნქციების დელეგირების შესახებ’’ სსიპ -ლ.საყვარელიძის სახელობის

დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის გენერალური დირექტორის 2023

წლის 22 მარტის N  NCDC 2 23 00308392 ბრძანებაში შევიდეს შემდეგი ცვლილება:

1. ბრძანებას დაემატოს 231 პუნქტი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

‘’231.   ა)  მარინა თოფურიძე -  არაგადამდებ დაავადებათა  დეპარტამენტის ჯანმრთელობის ხელშეწყობის სამმართველოს

მთავარი  სპეციალისტი,  რომელიც  არჩეულია  სამედიცინო-ბიოლოგიური  კვლევების  შემფასებელი  სამედიცინო  ეთიკის

კომისიის  თავმჯდომარედ,   წარმოადგენს  ცენტრს  სამედიცინო-ბიოლოგიური  კვლევების  შემფასებელი  სამედიცინო

ეთიკის  საკითხებში   და  ხელს  აწერს  ამ  საკითხებზე  მომზადებულ  ცენტრთან  დაკავშირებელ   ოფიციალურ

დოკუმენტაციას  (დასკვნა,  ოქმი,  წერილი  და  ასე  შემდეგ);

ბ)  გიორგი  ჩახუნაშვილი  -  გადამდებ  დაავადებათა  დეპარტამენტის  ერთიანი  ჯანმრთელობის  სამმართველოს  უფროსი,

ასრულებს ამ პუქტის ‘’ა’’ ქვეპუნქტით გათვალისწინებულ მოვალეობებს მარინა თოფურიძის არყოფნის შემთხვევაში.

2.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

3.  ეს  ბრძანება  შეიძლება  გასაჩივრდეს  მისი  გამოცემიდან   ერთი  თვის  ვადაში,  კანონმდებლობით  დადგენილი  წესით,

თბილისის საქალაქო სასამართლოში (მისამართი: ქ. თბილისი, დ.აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კილომეტრი).

 

 

გენერალური დირექტორის მოვალეობის
შემსრულებელი
თამარ გაბუნია


		2023-06-02T11:43:53+0400


	



